REQUERIMENTO Nº
2477
, DE 2007

Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII da XII Consolidação do Regimento Interno, que se registrem nos anais desta Casa, Votos de Congratulações com a população de Ribeirão Preto pelo sucesso do “FAM - Festival Publicitário de Áudio e Multimídia do Interior”.

Requeiro, ainda, que desta manifestação dê-se ciência aos:

Ilustríssimo Senhor

TONI VALENTE

DD Presidente da Associação dos Profissionais de Propaganda de Ribeirão Preto

Av. Saudade nº 834, 1º andar, Campos Elíseos

CEP 14.085-000 Ribeirão Preto SP

Ilustríssimo Senhor

FÁBIO ESTEVES

DD Vice-Presidente da Associação dos Profissionais de Propaganda de Ribeirão Preto

Av. Saudade nº 834, 1º andar, Campos Elíseos

CEP 14.085-000 Ribeirão Preto SP

Ilustríssimo Senhor

SANDER LUIZ UZUELLE

DD 2º Vice-Presidente da Associação dos Profissionais de Propaganda de Ribeirão Preto

Av. Saudade nº 834, 1º andar, Campos Elíseos

CEP 14.085-000 Ribeirão Preto SP

JUSTIFICATIVA

O FAM - Festival Publicitário de Áudio e Multimídia do Interior, realizado nos dias 19 à 29 de agosto de 2007, é um dos mais importantes eventos do segmento, que visa reconhecer e premiar a criatividade e a qualidade das agências de propaganda, produtores da área de áudio, design e web, além de incentivar os investimentos em talentos e tecnologia, visando o aperfeiçoamento da criatividade e da qualidade dos serviços técnicos das agências e produtoras do interior.

Tomo a liberdade de prestar minhas pessoais congratulações e manifestar meus profundos agradecimentos pela incansável dedicação e trabalho que os organizadores do FAM - Festival Publicitário de Áudio e Multimídia do Interior tem dispensado para promover a propaganda e a publicidade em Ribeirão Preto.
Sala das Sessões, em

Deputada Dárcy Vera - DEM

SPL - Código de Originalidade: 732323 100807 1123